Российская Федерация

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

660093, Красноярск, ул.

Семафорная, 247а

«Лицей № 9 «Лидер» имени А.М. Клешко» тел. +7 (391) 236-61-00

Федеральная инновационная площадка e-mail: fap71@rambler.ru

Министерства просвещения РФ www.liceum9.ru

Протокол заседания Совещания при заместителе директора по ДС

Дата 30.05.2022                                                                                                                            № 6

Состав совещания при заместителе директора по ДС: 2 заместителя, 1 старший воспитатель,

22 воспитателя, 1 инструктор по ФК

Присутствовали:

1. Мугако Е.В., заместитель директора по детскому саду

2. Преснякова Ю.В., заместитель директора по УВР

3. Артамонова С.В., старший воспитатель

4. Высотская Н.А., инструктор по ФК

5. Хорошева А.Н., воспитатель

6. Родикова С.В., воспитатель

7. Ярулина В.М., воспитатель

8. Кузина А.С., воспитатель

9. Горошко Ю.В., воспитатель

10. Ленькова Е.О., воспитатель

11. Симонова М.Г., воспитатель

12. Мельникова А.Н., воспитатель

13. Головичева Е.И., воспитатель

14. Еремеева Н.М., воспитатель

15. Тюрюханова В.А., воспитатель

16. Захряпина С.Э., воспитатель

17. Давлятчина В.Р., воспитатель

18. Терентьева А.Н., воспитатель

19. Кольчугина А.А., воспитатель

20. Смирнова Л.Н., воспитатель

21. Крюкова В.В., воспитатель

22. Сесютченкова Л.А., воспитатель

23. Нерода Е.В., воспитатель

24. Свиридова П.С., воспитатель

25. Орлова Е.Л., воспитатель

Повестка дня:

1. Рассмотрение целевой модели наставничества.

2. Рассмотрение Положения о системе наставничества в рамках целевой модели

наставничества.

3. Рассмотрение дорожной карты (плана мероприятий) по реализации системы

наставничества в детском саду

СЛУШАЛИ:

1. О концепции целевой модели наставничества

Мугако Е.В.. заместитель директора по детскому саду